
•• PROTECTED 関係者外秘

POSTUP
při žádosti o potvrzení Výpisu z technických údajů vozidla

Žadatel pošle na e-mailovou adresu info@toyota.cz žádost, ve které uvede
 

- adresu, na kterou má být potvrzený Výpis zaslán 
- a přiloží stanicí STK vyplněný Výpis z technických údajů vozidla. 

Žadatel (zákazník nebo dealer) pošle na adresu 
Toyota Central Europe - Czech, s.r.o.
Bavorská 2662/1
155 00  Praha 13

nebo na e-mailovou adresu info@toyota.cz (- nejrychlejší způsob) žádost, ve které uvede

Poplatek za vystavení Výpisu z technických údajů je 3 100 Kč vč DPH a je možné jej uhradit 

pouze převodem z účtu žadatele na účet Toyoty Central  Europe-Czech 2008940100/2600. Jako
variabilní symbol se uvádí koncové šestičíslí VIN čísla vozu. 
Potvrzení o provedení platby se zasílá na info@toyota.cz. 

Po připsání poplatku na účet společnosti Toyoty Central  Europe-Czech s.r.o. bude do 30 dní 
Schválení odesláno spolu s daňovým dokladem.

Upozornění: není možné provést úhradu v hotovosti ani poštovní poukázkou

 Důležité: 
Výpis musí být opatřen razítkem a podpisem toho, kdo jej vydal (buď pověřené STK, nebo 

příslušný Odbor dopravy) a musí v něm být vyplněna část A (zejména VIN) a v části B 
zakroužkovány položky, které je požadováno doplnit. 

Výpis z technických údajů vozidla se potvrzuje pouze pro vozy určené pro evropský 
trh.

Postup je platný od 1.10.2021
Právo změn je vyhrazené

Potřebné kontaktní údaje:
info@toyota.cz
telefon pro případné dotazy 800600800

mailto:info@toyota.cz
mailto:info@toyota.cz

